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株式会社発明通信社

出願前調査報告書
管理番号

発明の名称

発明の主旨

概　　要

構成要素

特許・実用新案(登録・公告・公開・公表含む)
　　　　　 特許 昭和58年01月01日～平成**年**月**日
 利用ＤＢ 弊社検索システム

検 索 式

S1

S2

S3

S4

S5

構成要素
公知日 出願人

No. 文献番号 ① ② ③
調査結果

1 特開****-****** ****/**/**
2 特開****-****** ****/**/**

****/**/**
3 特開****-****** ****/**/**
4 特開****-******

添付書類  ・先行技術文献(写)

調査担当：

 記号の説明：  ◎ ・・・ 同一　　○ ・・・ 類似　　△ ・・・ 参考
 詳細箇所には添付の各公報にマーキングを付与しています。

コメント

抽出案件毎の関連該当箇所及びコメント記載
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